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-~ DOM w Poznaniu Sp. z 0.0.

Dziat Realizacji i Rozliczenia Robét
ul. Mogileniska 10G, 61-052 Poznan
www.Zrk-dom.com.pl

Zaktad Robét Komunikacyjnych — DOM w Poznaniu Sp. z 0.0.,, 61-052 Poznan,
ul. Mogilenska 10G prowadzacy postepowania zakupowe pn.. ,,Roboty budowlane
branzy inzynieryjnej w ramach zadania pn.: ,Prace na linii kolejowej nr 281 Ole$nica
— Chojnice - rewitalizacja toru nr 1 wraz z robotami towarzyszacymi na szlaku
Krotoszyn — KoZmin Wielkopolski w ramach projektu ,Udroznienie podstawowych
ciaggéw wywozowych z Dolnego Slgska” ujetego w Krajowym Programie Kolejowym
do 2030 roku (z perspektywa do roku 2032) przekazuje ponizej pytania wniesione przez
Wykonawce wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 — Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada prawomocne zgtoszenie
na prowadzenie rob6t budowlanych ktérych dotyczy zapytanie.

Odpowiedz: Zamawiajacy jest w trakcie procedowania zgtoszenia robét budowlanych.
Czes¢ prac objeta postepowaniem nie wymaga zgtoszenia.

Pytanie 2 - Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy przekaze Podwykonawcy,
bezposrednio po podpisaniu z nim Umowy, zatwierdzone projekty budowlano-wykonawcze
pozwalajagce na prowadzenie catosci prac objetych zadaniem.

Odpowiedz: Zamawiajgcy jest w trakcie wykonywania dokumentacji projektowej. Projekty
Wykonawcze bedg przekazywane niezwtocznie, po uzgodnieniu z Inwestorem.

Pytanie 3 - Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy przekaze projekty budowano -
wykonawcze zawierajgce tylko zakres prac scisle opisany w PFU na ktorych to zapisach
Podwykonawca opiera swojg wycene ofertows.

Odpowiedz: Zamawiajacy jest w trakcie wykonywania dokumentacji projektowej. Z zasady
dokumentacja projektowa musi by¢ zgodna z PFU, jednak mozliwe sg modyfikacje za
zgoda Inwestora.

Pytanie nr 4 - Prosimy o zmiane zapisow SWZ pkt 3 "Terminy Realizacji Zamdwienia" z
obecnie obowigzujgcych dat koncowych poszczegélnych kamieni milowych na czas
realizacji liczny od dnia podpisania Umowy podwykonawczej i przekazania dokumentaciji
projektowej. Obowigzujgce zapisy SWZ narazaja przysztego podwykonawce na kary
umowne za niedotrzymanie kamieni milowych nie z jego winy a z winy opieszato$ci
Zamawiajacego w podpisaniu Umowy o Podwykonawstwo lub braku terminowego
przekazania projektdow budowlano - wykonawczych.

Spélka wpisana do Krajowego Rejestru Sgdowego prowadzonego przez Sad Rejonowy Poznan -
Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydziat Gospodarczy pod numerem KRS: 0000027669,
NIP: 779-21-57-760, Regon 634195317
Kapital zakladowy spoélki: 246 662 000 PLN



Odpowiedz: Zapis pozostaje bez zmian. W przypadku obiektywnych przestanek istnieje
mozliwo$¢ aneksowania umowy w zakresie m.in. termindw wykonania poszczegélnych
etapow.
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